
 

6/1 

 

 

               2025  

 

  

 

 

Հիմք ընդունելով ՙ«Երևանի պետական համալսարան» հիմնադրամի կառուց-

վածքային ստորաբաժանման ղեկավարի ընտրության ընթացակարգի» 21-րդ կետի 

1-ին ենթակետի պահանջն ու ղեկավարվելով «Երևանի պետական համալսարան» 

հիմնադրամի գիտական խորհրդի աշխատակարգի 4-րդ կետի 10-րդ ենթակետով՝ 

ԵՊՀ գիտական խորհրդում կայացած փակ, գաղտնի քվեարկության արդյունքների 

հիման վրա ԵՊՀ գիտական խորհուրդը որոշում է. 

 

1․ ԵՊՀ քիմիայի ֆակուլտետի դեկան ընտրել քիմիական գիտությունների թեկ-

նածու, դոցենտ Արմեն Գալստյանին հինգ տարի ժամկետով՝ սկսած 2025 թ. դեկտեմ-

բերի 18-ից: 

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ընդունման պահից։ 

 

 

 

ԵՊՀ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ                     Հ. Վ. ՀՈՎՀԱՆՆԻՍՅԱՆ 

 

 

 

 

 

 

 


